
 

 
 

COMUNE DI TORRE LE NOCELLE (AVELLINO)

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: TORRE LE NOCELLE, VIA BENIAMINO ROTONDI 50, cap
83030, Tel. +39 0825969035, Fax. +39 0825969035, PEC: utc@comune.torrelenocelle.av.it

2. OGGETTO DELL'APPALTO: SERVIZI TECNICI DI ARCHITETTURA ED INGEGNERIA, DIREZIONE
LAVORI E COORDINATORE SICUREZZA IN FASE DI ESECUZIONE  LAVORI DI  “MESSA IN
SICUREZZA DEL TERRITORIO A RISCHIO IDROGEOLOGICO ZONA CIRIGNANO-PANORAMICA”. -
CUP J67B20000920001 - CIG: 9264591659

3. IMPORTO A BASE DELL'APPALTO: € 53.000,00, di cui € 53.000,00 per Servizi Tecnici;
4. TIPO DI PROCEDURA: Affidamento Diretto art. 36 c.1 del D.Lgs n. 50/2016
5. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: Minor Prezzo Art. 36 c. 9-bis del Dlgs 50/2016
6. DATA DI PUBBLICAZIONE DEL BANDO: NON NECESSARIO
7. OFFERTE RICEVUTE: n. 1;
8. SOGGETTO AGGIUDICATARIO: di Iannuzzi Eleonora con sede in via S. Rosa 18, Benevento P.IVA

n. 00851930628 con un ribasso del 2,00%
9. IMPORTO AGGIUDICAZIONE: € 51.940,00, oltre IVA.

10. DATA DI AGGIUDICAZIONE: determina n. 124 del 07/07/2022
11. NOME E INDIRIZZO ORGANISMO RESPONSABILE DELLE PROCEDURE DI RICORSO: TAR

CAMPANIA – SEZIONE DI SALERNO
12. TERMINI PER L’INTRODUZIONE DEL RICORSO: ai sensi dell’art. 120, comma 5, del D.Lgs.

104/2010 il termine è fissato in 30 (trenta) giorni decorrente dalla ricezione della comunicazione di cui
all’art. 76 – comma 5 -  del D.Lgs. 50/2016;

13. RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: GEOM. DE MARCO EUGENIO
14. Torre Le Nocelle, 15/07/2022


